

讃岐半生うどん(つゆ入)360g

株式会社讃岐物産
 香川県観音寺市大野原町萩原1350
 TEL0875-54-2288
 FAX0875-54-4661
 E.mail info@sanukibussan.co.jp



商品特徴

うどん用最上級粉を使用し、独自の技術で熟成し、本場讃岐の手打うどん専門店と同等か、それ以上の品質を実現しました。讃岐うどん独特のコシとツルツルした滑らかなのど越しがあります。めんつゆは、かつお、さば、うるめ、あじ、いりこ、しいたけ、こんぶの多様なだしを絶妙なバランスでブレンドし、讃岐の本醸造薄口醤油にて上品で味わい深いものに、仕上げました。

ブランド	品名	規格	荷姿	希望小売価格(税別)
讃岐物産	讃岐半生うどん(つゆ入り)	360g	6入x4合	575

JANコード	4901736333607	ITFコード	0104901736333606
ピースサイズ	255x155x30(mm)	ボールサイズ	305x250x100(mm)
ケースサイズ	520x315x220(mm)	ケース重量	9100g
ピース重量	380g	賞味期間	4ヶ月
原材料(原産地)	うどん:小麦粉(国内製造)、食塩/酒精、酸味料、(一部に小麦を含む) めんつゆ:しょうゆ(国内製造)、ぶどう糖果糖液糖、みりん、砂糖、食塩、水あめ、たん白加水分解物、かつお節エキス、かつお節、さば節、うるめいわし節、あじ節、煮干いわし、乾しいたけ、かつお節調味エキス、酵母エキス、こんぶ調味料(アミノ酸等)、アルコール、(一部に小麦・大豆を含む)		
アレルギー物質	小麦、大豆	外装材質	外装PP、内装PE,PA

栄養成分1食(めん100g、めんつゆ20ml)当たり		備考
エネルギー	324kcal	同工場内にてそばを含む製品を生産しています
たんぱく質	8.3g	
脂質	1.4g	
炭水化物	69.9g	
食塩相当量	5.5g	

調理後の食塩相当量 0.5g
 製造所: 瀬戸内讃岐工房株式会社 財田工場 香川県三豊市財田町財田上6373-1